**Quatuor filius eius instruit et
 de sacro fonte suscepit**

Unt patri dicitur q
 aduentus filij eadit qfesti
 obna illi. Et impletur. Ostulat
 mxi. fuit gaudiu et celebrem
 festinate pagit in aduentu eme
 Quid plura post hypadent ut
 singlarit qstetur et quis dicit
 q de differunt pat filij. Et cu
 quia plura si que alia msi que a

spiri sancto fuerit aduistra q
 que pntati put xpo pntator co-
 tom mndu et illitari sapienibus
 sapientioses ostensi sut. Multa qd
 ei de deo locuta et fidei pietat
 tem ostendit dem inestigabile beng
 mitat. Dei enar rat palaga et qd
 mo pat q p semp ad suscipiedu
 pnam ad se gntenau et qma no
 est ptem qrens ei q pietat. Instea
 Si tm voluimo pnam age. Ex
 multo ho exemplis et p pntat
 qfinaus testimonis pmo sine
 pofuit. Compucto itaqz d. i hac
 deo docta sapia pote mag
 et flagrantissimo ato pntatore
 xpm qfite ab oi demidoy et
 rod distedens signuqz vni fite
 et adorans pub appai om et i
 cultoy andia deu p dicit vni-
 dom nram ihm xpm qdore q qua
 qfite pietate et pnam. Dico
 xpianob edelitate et homia
 dia arguit. Magna portio ad
 pietatem effia. vt in eo qd dicit
 et a paulo qpletu esse videtur
 vbi habundant iquitas sibi ha-
 budant. Et gra. Multa go sapie-
 tissio iosephat hys qui gntat
 magist tiboz fut pub et omi
 pto de deo et de pietate eius
 fidei pormite et quasi iguea
 lingua noue canat mutate. Su-
 pnta gra supnerens omib ex-
 citat ad glificationem dei q ex
 vna voce tibus clamantibus. Mag-
 na deus xpianoy. No aliud deo
 pter dom nostru ihm xpm
 cu pat et pntu facto glificand
 zelo magz dno fure sub. For d-
 nem qui surgit fornt adusa
 ydola que erant i palacio suo
 ex auro et argento facta et in
 panimentu ea pntat. Dem pmi-
 mite dimidens et egenus. Sust-
 buit p fiant sibi de iuribus.

suavis postea & in filio ydoloz
templi et delub' oia instruit
q'q' ad ipa pub'unt fundameta
Sic at' deo oratoria in loco
p'oz edificat n' plu' i' aitate s'
est i' d'g'oe m'ro s'ndio eadem
p'finit' Maligui vo sp'ito qui h'
tabant i' delub' em'antes pelle
bant et m'expugnabile q'p' dei
nost' v'nt' f'm'eres q'fuebant' Om
nis at' i' c'ntu d'g'oe et v'nt'at'
genit' m'ltitudines ad p'ia f'edem
xpi t'rebant' Tur' ep'o v'cent'e
cath'olice' d' x' d'icent' et d'no
p'f'uit' b'ap'n'smate s' n'ore p'et'
s' et s'is' i'osaph'at' cu' de d'no s'
te suscepit et carnal' gento'
p'nal' d'gnat'ois actor' effec'
t' q'z Cu' quo' i' d' citab' e' m'
c'ntu v'g'io v'nt' d'ni m'ort'
b'ap'n'sma accepit et filij lucas q'
f'ecti s'nt qui plus e'ant teneb'
Cuncta aut' languor' et oib' deo
m'ca calamitas paul' ard'entib'
pulsa est q'f'ecti aut' et p'ani
oib' malis et corp'ib' e'ant
i' q'lib' aha m'acta ad q'f'ina'
f'idei facta s'nt Eccl'ie i'adifica
bant' & Ep'i qui ab'conditi erant
q'p' timorem exhibuit et suas
d'p'icbat' caritas et d' h' de p'et'
dotib' et monach'ib' ord'nat' b'
ad p'ast'andu' q'gem' xpi C'z
**Qualiter et ipe pater p' q'
i'f'usione se gessit & de morte e'**
Rex quide' i' m'ent' su' de
p'oi' illa i'f'el'ia q'nta
s'one & p'mam' agens de h'is q'
f'ecerat totu' quid' em' d'g'alem p'ni'
cipam' filio tradidit i'pe aut'
ap'ut' semetip'm' solut'iam' v'nt'
de ducens pulu'cm' sep' capiti as
p'gens' s'ru'nes gemit' emitte
bat lacrimis semet' ip'm' abluendo
solus soli v'biq' p'nt' v'q'z toll'at'
bat' i'ndulgentia ab eo s'uaq' p'ol'
tulans' culpa' s'nt tantum' v'os' con-